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Numri i

Aktivitete té

planifikuara

pér cdo

muaj

pér vitin 2022

e

Janar

24 aktivitete

Shkurt

18 aktivitete

Mars

19 aktivitete

Prill

17 aktivitete

Maj

18 aktivitete

Qershor

23 aktivitete

Korrik

16 aktivitete

Gusht

Shtator

17 aktivitete
18 aktivitete

p | \O [0~ [ON] N [l W R et

0

Tetor 16 aktivitete

11

Néntor 16 aktivitete

12

Dhjetor 20 aktivitete

Totali

i aktivitete 217

Muaji

Pérgatitja e dokumenteve si lajme, njofﬁme dhe dokumente tjera dhe publikimi i t);re né uebfaqe té komunés dhe
né media lokale-qendrore _

1.Janar

1 Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MALP.
2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
3.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.
4 Publikimi i raportit t& geverisé komunale pér vitin 2021.
S.Publikimi i planit t& punés sé qeverisé komunale pér vitin 2022.
6.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né¢ ligjin pér qasje né dokumente
publike.
7.Pérgatitja dhe publikimi i raportit vjetor i zyrés pér Informim.
8. Realizimi i planit t& punés s& zyrés pér Informim pér vitin 2022.
9. Plani i punés sé zyrés pér Informim pér vitin 2022.
10.Marrja pjesé né takime t€ cilat kang té b&éjn€ me transparencé dhe llogaridhénie.
11.Pranimi i kérkesave t& OJQ-ve t& ndryshme.
12.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.
13.Publikimi i njoftimeve (Elektronik) dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t¢ Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe
Komitetit pér Komunitete.
14.Publikimi i broshurave (faqe zyrtare) té cilat jané né interes t€ informimit (& gytetaréve.
15.Publikimi i raportit njévjegar financiar pér vitin 2021 .
16.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t€ cilat duhet & dalin n¢ diskutim publik me qytetaré.
17.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t¢ ndryshme.
18 .Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore (16 Shkurt).
19.Péreatitja e njoftimit(elektronik) dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s€.
20.Publikimi i dokumenteve-rezultateve té pérgatitura nga OJQ-té pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.
21.Publikimi i raportit vietor pér kérkesa né Qasje né Dokumente Publike.
22.Publikimi i konkurseve.
23.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

24.Publikimi i ankandeve.

2.Shkurt

1 Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.




2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén € kuvendit.

3 Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar n€ ligjin pér gasje né dokumente
publike.

4 Marrja pjesé népér takime t€ cilat kan& t€ b&jné me transparencé dhe llogaridhénie.

5 Pranimi i kérkesave t& OJQ-ve t&€ ndryshme.

6.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

7 Publikimi i njoftimeve (Vebfage zyrtare ) dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe
Komitetit pér Komunitete.

8.Pérgatitja e njoftimeve pér organizimin e 17 Shkurtit-Pérvjetorit t& Shpalljes sé Pavar&sis¢ s& Kosovés.

9 Publikimi i broshurave t& cilat jané né interes t& informimit t& qytetaréve.

10. Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e “Javés sé Déshmoréve né Komunén e Mamushes”.

11.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet t€ dalin né diskutim publik me qytetaré.

12.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t€ ndryshme.

13.Marrja pjesé né takime t€ cilat kan& t& béjné me transparencé dhe llogaridhénie.

14.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s¢.

15.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

16.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga 0JQ-té pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

17.Publikimi i konkurseve.

18.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

19.Publikimi i ankandeve.

3.Ma

1.Pérgatitja e raportit tremujor pér qasje né dokumente publike.

2 Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né¢ MAPL.

3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

4 Marrja pjesé né takime t€ cilat kané t& bé&jné me transparencé dhe llogaridhénie.

5 Pérgatitja dhe publikimi i raportit t& punés sé zyrés pér Informim Janar-Mars 2022.

7 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve per mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetar&.

8 Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete.

9 Publikimi i broshurave t& cilat jané n€ interes t& informimit t& qytetaréve.

10.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t€ cilat duhet t& dalin né diskutim publik me qytetaré.
11.Publikimi i raporteve t& ndryshme.

12.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit per mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s¢.

13.Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.
14 Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

15.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

16.Publikimi i konkurseve.

17.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

18.Publikimi i ankandeve.

19.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér gasje n& dokumente

publike.
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1 Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né¢ MAPL. T

4.Prill

2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

4 Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

5 Publikimi i broshurave t& cilat jan€ n& interes t& informimit t& qytetar&ve.

6.Publikimi i raportit tremujor financiar t& vitit 2022.

7 Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet & dalin né diskutim publik me qytetaré.

8. Pérgatitja e njoftimeve pér organizimin e 23 Prill- FESTA E TURQVE TE KOSOVES.

9.Marrja pjesé né takime-punétori q& lidhen me transparencé komunale.

10.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&.

11.Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-s€ dhe Komitetit pér Komunitete.

12.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

13.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga 0JQ-té pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e

Mamushes.

14 Publikimi i konkurseve.

15.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

16.Publikimi i ankandeve.

17.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar n€ ligjin pér gasje n& dokumente

publike.

5.Maj 1Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MALP.

2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetar€.

4 Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-sé¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5 Publikimi i broshurave t& cilat jané n€ interes t& informimit t& qytetaréve.

6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin né& diskutim publik me qytetaré.

7 Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

9. Marrja pjes¢ né takime-punétori g€ lidhen me transparencé komunale.

10.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-s&.

11.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

12.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t€ pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridh&nie pér komunén e
Mamushes.

13.Publikimi i konkurseve.

14.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

15.Publikimi i ankandeve.

16.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér gasje n&¢ dokumente
publike.

6.Qershor 1.Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e debatit publik me qgytetaré pér punén gjashtémujore t& geverisé komunale.

2 Publikimi i raportit gjashtémujor t€ punés sé qeverisé komunale.

3 Publikimi i Vendimeve nénshkruara té kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

4 Pérgatitja e raportit gjashtémujor t& zyrés pér Informim 2022.
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5.Pérgatitja e raportit gjashtémujor pér qasje né dokumente publike.

6.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

7 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetar€.

8.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s&¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

9.Publikimi i broshurave t& cilat jan& né interes t& informimit t€ gytetaréve.

10.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me qytetaré.

11.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t€ ndryshme.

12.Publikimi i raportit t& Zyrés Kombétare t& Auditimit p€r vitin 2021.

13.Marrja pjesé népér takime-punétori q€ lidhen me transparencé komunale.

14.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-s¢.

15.Pérgatitja dhe publikimi i raportit t& punés s€ zyrés pér Informim Janar-Qershor 2022.

16.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

17.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

18.Publikimi i raportit gjashtémujor pér Qasje n¢ Dokumente Publike.

19.Publikimi i konkurseve.

20.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

21.Publikimi i ankandeve.

22 Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér qasje n& dokumente

publike.
7.Korrik 1.Publikimi 1 Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.
2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetar€.
4 Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.
5.Publikimi i broshurave t& cilat jané n interes t& informimit t€ qytetaréve.
6.Publikimi i raportit gjashtémujor financiar té vitit 2022.
7 Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet & dalin n¢ diskutim publik me qytetaré.
8.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.
9. Marrja pjesé né takime-punétori q¢ lidhen me transparencé komunale.
10.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&.
11.Pérgatitja e njoftimit pér Festivalin e“Domatave”
12.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t&€ per transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.
13.Publikimi i konkurseve.
14.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.
15.Publikimi i ankandeve.
16.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér gasje né dokumente
publike.
8.Gusht 1 Publikimi | Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né¢ MAPL.
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2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

4 Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5.Publikimi i kalendarit pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2023.

6.Publikimi i broshurave t& cilat jané né interes t&€ informimit t&€ qytetar&ve.

7.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me qytetaré.

8.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

9.Marrja pjesé né takime-punétori q& lidhen me transparencé komunale.

10.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&.

11.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

14.Publikimi i konkurseve.

15.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

16.Publikimi i ankandeve.

17.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar n¢ ligjin pér qasje né dokumente

publike.
9.Shtator | 1.Pérgatitja e raportit néntémujor pér qasje né dokumente publike.
2.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.
3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
4.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré.
5.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.
6.Publikimi i broshurave té cilat jang né interes t&€ informimit t& qytetaréve.
8.Publikimi i raportit néntémujor financiar pér vitin 2022.
10.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin né diskutim publik me qytetar€.
9.Publikimi i raporteve t€ ndryshme.
10.Marrja pjesé né takime-punétori ¢ lidhen me transparencé komunale.
11.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-s&.
12 Pérgatitja dhe publikimi i raportit t& punés s¢ zyrés Informim Janar-Shtator 2022.
13.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.
14.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.
15.Publikimi i konkurseve.
16.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.
17.Publikimi i ankandeve.
18.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjin pér qasje n¢ dokumente
publike.
10Tetor 1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
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3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetar€.

4 Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5 Publikimi i broshurave t& cilat jané né interes t& informimit t€ qytetaréve.

6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet t& dalin n€ diskutim publik me qytetaré.

7.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

8.Marrja pjesé né takime-punétori q¢ lidhen me transparencé komunale.

9.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé.

10.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

11.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t&€ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

12.Publikimi i konkurseve.

13.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

14.Publikimi i ankandeve.

15 Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér qasje né dokumente

publike.

12.Dh

11.Néntor

jetor

1 Publikimi | Vendimeve té nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetar€.

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5 Publikimi i broshurave t& cilat jané né interes t& informimit t& qytetaréve.

6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me gytetar€.

7 Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

9.Marrja pjesé né takime-punétori q¢ lidhen me transparencé komunale.

10.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&.

11.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

12.Publikimi i konkurseve.

13.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

14.Publikimi i ankandeve.

15.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér gasje né dokumente

publike.

| Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né¢ MAPL.

2 Pérgatitja e raportit njévjecar t€ zyrés per Informim.

3 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtjen e debatit me qytetaré pér punén njévjegare te kryetarit t& komungs pér vitin 2021.
4 Publikimi i raportit pér Qasje n¢ Dokumente Publike pér vitin 2022.

5.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.
6.Pérgatitja e planit t& punés s€ zyrés per Informim pér vitin 2023.

7 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve per mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetar€.

8 Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
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Komunitete.

9.Publikimi i broshurave té cilat jan& n¢ interes t& informimit t& qytetaréve.

10.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me qytetaré.
11.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

12.Marrja pjesé né takime-punétori qé lidhen me transparencé komunale.

13.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&.

14.Pérgatitja dhe publikimi i raportit t& pungs s¢ zyrés Informim Janar-Dhjetor 2022.

15 Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

16.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Mamushes.

17.Publikimi i konkurseve.

18.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

19.Publikimi i ankandeve.

20.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér qasje né dokumente

publike.

-Dokumentet si: Raporte, rregullore, plane t& ndryshme, plane financiare, njoftime, lajme, ftesa ankande
publike, thirrje dhe publikimi i vendimeve t&€ nénshkruara nga ana e kryetarit, ndikojn& direkt né rritjen e

pérformancés, transparencés dhe llogaridhénies né€ komunén e Mamushes.

-Plani i punés sé zyrés pér Informim pér vitin 2022, bazohet né Statutin e Komunés, Rregulloren
Komunale pér Transparencé 03/2019, Planin e Veprimit pér Transparencé Komunale 2019-2023 dhe
Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér standardet minimale té konsultimit publik né

komuna.

-Vérejtie: Vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés, dérgohen né MAPL dhe publikohen né uebfage

zyrtare té komunés né vegézén:https://kk.rks-gov.net/mamushe/category/venks/?page=2019, jané lehté té

gasshme nga ana e gytetaréve, mediat dhe OJQ-té por qé nuk dérgohen pér publikim tek mediat lokale dhe ato

gendrore.

Idriz MAZREK

Zyrtar pér Informi




